
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 1.60 - 1.70 -0.033 - -0.027 2.50 - 3.50 -8.00 - -5.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 554万件 予 555万件 前 205.1 前 23.2万件 予 23.1万件 前 2.9% 予 2.0%

前 61.8万件 予 63.0万件 前 3.0% 予 1.2% 前 0.6% 予 0.7%

前 15 予 16 前 97.8 予 98.0

前 127.7 予 126.0

前 2.5% 予 2.5%

前 53.7 予 53.5 前 114.7 予 102.8 前 0.7% 予 0.4%

前 58.2 予 57.5 前 -1.9万人 予 -1.5万人

前 56.6 予 56.1 前 0.4

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,073.8

238.9

2018/4/17

1.0

18.5

Gold (Moz)

975.8
980.9937.7

1,323.6

519.1

61.9

403.9 1,539.2

488.728.4 1,592.9

9.9

84.8 1,161.6

2,700.8

-43.7 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.600
16.787

923.1

Europe

1,334.5
1,326.1

1,333.0

AM

1,327.35

 Fixing Prices

新築住宅販売件数 耐久財受注

Asia

9.0

Mon Tue

16.595

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月23日

965.00

919.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属は全般的に上昇した。昨日は特段主要な経済指標の発表はなかったが、欧州時間は米国債金利が3.0%まで上昇するにつれてドル高基調が続き貴金属
全般は上値の重たい展開が続いた。しかしその後は米株が大幅安となったことを受けてドルが反落、これがサポート要因となり反発した事で結果上昇して引け
た。

FX：

ドルは対主要通貨で小幅下落。欧州時間は金利堅調に推移し、2014年振りに米10年物国債利回りが3.0%に達した事を背景にドルは上昇した。しかしその後は

米株が軟調な推移となった事で上げ幅を削る形で下落した。米ドル/円終値は108.82、ユーロ/ドル終値は1.2232。

4月24日

USA

2018年4月25日

955.8918.6
935.0
12.6

971.7
-7.9 

Source: LBMA/LPPM

PM

919.00

967.00

1,328.85

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun) Silver (Jul) Platinum (Jul) Palladium (Jun)

0.129

16.700
16.815

独 IFO企業景況感指数

JP 日銀金融政策決定会合

四半期雇用コスト指数

ミシガン大学消費者態度指数

四半期実質GDP新規失業保険申請件数

EU 製造業購買担当者景気指数

中古住宅販売件数 ケース・シラー米住宅価格指数

JP 日銀金融政策決定会合

独 製造業購買担当者景気指数

EU 消費者信頼感

ドラギECB総裁　会見 独 失業者数

JP 黒田日銀総裁　会見

リッチモンド連銀製造業指数

JP　失業率

仏 国内総生産EU ECB政策金利発表

消費者信頼感指数

仏 製造業購買担当者景気指数



他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、

弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


